Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage UP4B-101-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UP4B-101-R Details PDF
UP4B-101-R
Hersteller-Teilenummer: UP4B-101-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FIXED IND 100UH 2A 170 MOHM SMD
Datenblätter: UP4B-101-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3660 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UP4B-101-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FIXED IND 100UH 2A 170 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 3660 pcs Stock
Serie UNI-PAC™
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.870" L x 0.590" W (22.10mm x 15.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.310" (7.87mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 2A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 100µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 3.6A
DC-Widerstand (DCR) 170 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
UP4B-220-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 22UH 4.5A 34 MOHM
SMD
UP4B-100-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 10UH 6.8A 15 MOHM
SMD
UP4B-1R5-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1.5UH 13.4A 3.9
MOHM
UP4B-151-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 150UH 1.7A 239.2
MOHM
UP4B-151
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 150UH 1.7A 239.2
MOHM
UP4B-1R0-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1UH 17.3A 2.3
MOHM SMD
UP4B-150-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 15UH 5.5A 23 MOHM
SMD
UP4501001MT
PAN
PAN SOT-666
1210YD225KAT2A ADS7863ADBQR ATA5570C-TAQY BCM3351KPB BQ24113ARHLR
BT139-800 C3D02060A CC0402JRX7R9BB392 CD74AC574E CDSCB10M7GF122-R0
CGA2B1X7R1E473M050BC CGA3E2C0G2A391J080AA CGA5C4C0G2J221J060AA DF100AA040 DMP4015SK3Q
FFB20UP20DN_F085 GAL22V10D-25QP GRM42-2X7R683K050BL H6062NLT HMC5740LP5ETR
IXFN73N30 LM3704XCMM-308 LTC1067-50CS LTC1435AIS#TRPBF LTC3521EUF
LTC3728LEUH#PBF M50100SB1400 MAX1644EAE+T MC100LVEP111FAR2 MF-USMF035-2
MGSF3433VT1 NUP2301MW6T1G OPA4347EA/2K5 PA1138NLT RDS82480XXOO
SCH1410-TL-E SGA-5489 SI2301BDS-T1-E3 SI7625DN-T1-GE3 SKT330/12C
SKT340/12E SMBJ6.8CA SSM6K403TU STP2N80FI STPS3170UF
T1500N08TOF TS1086CW UP4B-2R2-R UP4B-330-R XR16L580IL24-F